i

VENETO

Campionato Nazionale a squadre categoria Ragazzi
RISULTATI

100 Farfalla

Monastier, Domenica 10/06/2018 ore 17:34

Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°

1°
20
3°
4°
5o
6°

10
20
30
40
50
60
70
80

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

o WN O b

O ON WN B

ONNPEFE WO

Atleta

FORMENTIN JACOPO NICOLO'

CALIARI MATTEO
BOATO EDOARDO
FIORESE EMANUELE
VISENTIN FILIPPO

COMIN OMAR
VISENTIN ENRICO
LO CASTRO NICOLO!
ZATTARA GIOVANNI
GUGLIELMO MATTEO
LORENZON ALEX

RONZANI ATHOS
CONTE BONIN PAOLO
RODIGHIERO ALBERTO
MALIJEVIC MICHELE
BURINI ALESSANDRO
ORTOLAN DANIELE
LANCERINI JOSE'
ROSSETTO RICCARDO

Serie

Anno

2004
2004
2004
2003
2003

2002
2002
2003
2004
2003
2003

2002
2002
2003
2002
2002
2003
2002
2003

Societa

ANTARES NUOTO
FONDAZIONE BENTEGODI
G.P. NUOTO MIRA
AQUAPOLIS

NUOTO VENEZIA

RIVIERA NUOTO
STILELIBERO SSD
GABBIANO

SCHIO NUOTO

MIRANO NUOTO

CENTRO NUOTO LE BANDIE

PADOVANUOTO

TEAM VENETO
LEOSPORT

HYDROS

OCCHIOBELLO NUOTO
NOTTOLI NUOTO 74

3 PISCINE
MONTEBELLUNA NUOTO

Foglion. 1

28/06/2018

Cat.: Ragazzi M

Tempo

01:04.51
01:06.20
01:07.76
01:09.68
01:10.17

01:01.95
01:03.64
01:04.32
01:04.86
01:05.45
01:06.76

01:00.11
01:00.21
01:00.27
01:00.52
01:01.55
01:01.99
01:02.20
01:02.78

Pti

627.00
581.00
541.00
498.00
487.00

708.00
653.00
633.00
617.00
601.00
566.00

776.00
772.00
769.00
760.00
722.00
707.00
700.00
681.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

