

## Campionato Nazionale a squadre categoria Ragazzi

Foglio n. 1 28/06/2018

## **RISULTATI**

**100 Farfalla** Serie Cat.: Ragazzi M

Monastier, Domenica 10/06/2018 ore 17:34

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 3					
1°	4	FORMENTIN JACOPO NICOLO'	2004	ANTARES NUOTO	01:04.51	627.00
<b>2°</b>	5	CALIARI MATTEO	2004	FONDAZIONE BENTEGODI	01:06.20	581.00
3°	2	BOATO EDOARDO	2004	G.P. NUOTO MIRA	01:07.76	541.00
<b>4°</b>	3	FIORESE EMANUELE	2003	AQUAPOLIS	01:09.68	498.00
5°	6	VISENTIN FILIPPO	2003	NUOTO VENEZIA	01:10.17	487.00
Ser	ie n° 2					
1°	4	COMIN OMAR	2002	RIVIERA NUOTO	01:01.95	708.00
<b>2°</b>	7	VISENTIN ENRICO	2002	STILELIBERO SSD	01:03.64	653.00
3°	3	LO CASTRO NICOLO'	2003	GABBIANO	01:04.32	633.00
<b>4°</b>	2	ZATTARA GIOVANNI	2004	SCHIO NUOTO	01:04.86	617.00
5°	5	GUGLIELMO MATTEO	2003	MIRANO NUOTO	01:05.45	601.00
6°	6	LORENZON ALEX	2003	CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:06.76	566.00
Ser	ie n° 1					
1°	6	RONZANI ATHOS	2002	PADOVANUOTO	01:00.11	776.00
<b>2°</b>	4	CONTE BONIN PAOLO	2002	TEAM VENETO	01:00.21	772.00
3°	3	RODIGHIERO ALBERTO	2003	LEOSPORT	01:00.27	769.00
<b>4°</b>	5	MALIJEVIC MICHELE	2002	HYDROS	01:00.52	760.00
5°	1	BURINI ALESSANDRO	2002	OCCHIOBELLO NUOTO	01:01.55	722.00
6°	7	ORTOLAN DANIELE	2003	NOTTOLI NUOTO 74	01:01.99	707.00
<b>7</b> °	2	LANCERINI JOSE'	2002	3 PISCINE	01:02.20	700.00
8°	8	ROSSETTO RICCARDO	2003	MONTEBELLUNA NUOTO	01:02.78	681.00